
ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości
Michałów

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości
Michałów

                                                                                                        Żelazków dn. 25.03.2015r.
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 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ujęcia wód podziemnych wraz z termomodernizacją budynku SUW w miejscowości Michałów.

                                                        ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA

 

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zmianami) przedstawiam złożone
pytania i udzielam odpowiedzi :

 

Pytanie 1:

Proszę o podanie charakterystyki i parametrów aparatury pomiarowo sterującej części elektrycznej urządzeń.

Ad. 1

Charakterystyka i parametry aparatury pomiarowo sterującej  urządzeń znajdują się w dokumentacji technicznej dotyczącej
branży elektrycznej zamieszczonej w załącznikach nr 10 i 11 do SIWZ.

                                                                                                                 Z poważaniem:
                                                                                                                    z up. Wójta

                                                                                   Kierownik Referatu
                                                                                 Planowania Przestrzennego, Komunikacji,

                                                                           Inwestycji i Funduszy Pomocowych
                                                                         Dawid Żabiński


